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                               Bytom  05.11.2010 r.
DO WSZYSTKICH  ODBIORCÓW   S.I.W.Z.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamówień publicznych, z uwagi na wniesione do Zamawiającego pytania dotyczące przetargu ZP/PN/28/2010 na „Zakup i dostawę środków dezynfekcyjnych i antyseptycznych”, poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:
Pytanie 1:

Pakiet II

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w opakowaniach a’500ml z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź 1:
Tak. Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 2:

Rozdział II, I, 3, Wymogi, c)

Zamawiający w siwz zawarł wymóg dostarczenia dozowników do każdego opakowania w pierwszych dostawach. Prosimy o doprecyzowanie jaką ilość/procent opakowań należy zaoferować z miarkami. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie II 10% opakowań z pompkami (wielokrotnego użytku) i 90% opakowań bez pompek?

Odpowiedź 2:
Dostawca zobowiązany jest dostarczyć oryginalny dozownik (miarkę) do każdego pojemnika środka dezynfekcyjnego do każdego opakowania w pierwszych dostawach oraz zabezpieczyć pompki, spryskiwacze, miarki, kraniki przelewowe i inne akcesoria dozujące ułatwiające pracę personelowi do realizowanego Zamówienia przetargowego dla danego asortymentu.

Do wiadomości:

- Wykonawcy,

- strona internetowa Zamawiającego,

- tablica informacyjna

- a/a
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